
Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.003856-8 CRISTOPHER LIMA MARCELINO DOS SANTOS 29/01/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

05.002191-2 LUIZ FELIPE GODOY FERREIRA 02/12/2005 9,0 10,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

05.000215-1 ALICE CUSTODIO DE CARVALHO 19/08/2005 12,0 5,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

05.003062-1 LETICIA PEREIRA NUNES DOS SANTOS 20/01/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

05.003728-0 BEATRYZ FREITAS VIEIRA 18/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

05.004740-3 NATAN RAFAEL DE LIMA DA CRUZ 15/06/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 6 Aprovado 

05.002494-5 DANILO CARVALHO FERREIRA 16/03/2006 11,0 5,0 16,0 16,0 7 Aprovado 

05.001600-6 PEDRO SIMONI ALMIR ALMEIDA LIMA 17/10/2006 11,0 5,0 16,0 16,0 8 Aprovado 

05.004269-9 MATHEUS DE AVILA 02/06/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 9 Aprovado 

05.004123-4 RAFAEL ALMEIDA PASCOAL 14/12/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 10 Aprovado 

05.004682-3 YAN SOUZA MARTINS 29/01/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

05.003424-0 CARLOS VINICIUS SOUZA E SANTOS 04/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

05.003539-2 LUIZ FERNANDO MARTINS DE PAULA SANTOS 09/08/2005 7,0 9,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

05.004628-9 GUILHERME BIZERRA DE SOUZA 10/04/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 14 Aprovado 

05.000239-8 GIOVANNA CLARA PAES 07/04/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

05.002326-5 KELVYN WESLEY SANTOS DA CRUZ 22/02/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 16 Aprovado 

05.002385-1 URIEL COHEN BROISLER MAZIERO DA COSTA 27/03/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

05.004085-5 OSVALDO VECCHIO NETO 29/12/2006 11,0 3,0 14,0 14,0 18 Aprovado 

05.003620-4 GUSTAVO RODRIGUES LIMA 22/11/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Aprovado 

05.003005-8 GABRIEL KISS DE FREITAS 02/05/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 20 Aprovado 

05.001286-0 MATHEUS GARCIA ROCHA 03/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003162-6 NICHOLAS LAMEU LEITE 13/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000328-0 AGATHA MELISSA DINIZ OLIVEIRA 04/12/2004 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003373-7 URIEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 13/08/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002187-5 BRYAN DA SILVA FERRAZ 11/01/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003163-2 GIOVANNI PIVETTI 13/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001129-1 AUGUSTO DE SOUZA PASSOS BERNARDO 15/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004351-7 CACILDA BATISTA DOS SANTOS 21/09/1969 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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05.000808-2 EDUARDO FREITAS ANDRADE 30/10/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002940-5 EDUARDO ESTEVAM CESAR 20/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005049-2 CAUÃ RANGEL DE FREITAS 02/11/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004216-2 LARYSSA CARMO DOS SANTOS 27/01/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005081-3 NICOLLE TEODORO PASSOS 30/12/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001573-9 ASHLEY SPADINI DE SIQUEIRA 30/09/2005 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003874-6 ENZO DO NASCIMENTO SOUZA 11/11/2005 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000468-7 ELIUD DAVID FRANCO JIMENEZ 19/11/2005 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002960-6 ANA VITORIA SANTOS DA SILVA 25/02/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000329-7 GUILHERME FELLIPINI SIMOES DO AMARAL MARTINS 16/09/1998 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004963-2 JULIANO TADEU DE ARAUJO GROSSI 20/12/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002130-3 FELIPE SOUZA DEOCLECIO 10/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005040-5 MARIO EDUARDO VALENTIM MENDES 28/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003566-0 IZABEL SAMIRA SANTIAGO DOS SANTOS 28/02/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001377-5 JOAO VICTOR RUFINO FAGUNDES 07/11/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003749-7 JOYCE FERREIRA DE PAULA 14/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003105-2 SILVIO HENRIQUE AMORIM TEODORO 15/01/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001964-8 RYAN SILVA AMADA 27/10/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001649-5 JULIA AWAZU RAMOS ANDRADE 14/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004801-2 KAUAN GABRIEL ALBRECHT MENEZES LOPES 16/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004120-5 STEPHANY CRISTINY VICENTE COSTA 10/12/2006 9,0 1,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002846-9 PABLO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA 07/02/2005 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000227-0 CAMILA CALLEFE APARECIDO 09/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003902-0 TAIS DE JESUS PEREIRA ABREU 11/12/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003031-9 ALLANA KAROLINE DOS SANTOS 25/11/1996 6,0 4,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004226-8 LUIZ FERNANDO FRÓES SANTANA 26/07/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002959-8 EDSON FERNANDO DE SOUZA 29/09/1969 5,0 5,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003909-4 FRANK WALLACE ELLER COELHO 02/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004185-0 JOAO FELIPE DA PALMA DOS SANTOS 22/03/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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05.004312-1 YASMIN MENEZES CONVENTO 19/11/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005043-4 ADRIANA CAROLINA LEONE WANG 20/07/2003 6,0 2,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000980-0 EDUARDO FARIA LAPORTE 13/11/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003655-2 RYAN DE SOUZA 08/07/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001166-4 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 11/03/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003041-4 SABRINA RODRIGUES SILVA 25/01/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003928-9 MIRELA ARAUJO DOS SANTOS 17/01/2001 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003217-5 MAYARA BATISTA DOS SANTOS 16/03/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001226-7 VINÍCIUS FRANCISCO GARCIA SOBRAL 07/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001733-6 RAQUEL GUILHERMINA DOS SANTOS 29/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001838-2 ESTHER APARECIDA RODRIGUES REIS 08/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002041-0 MATHEUS DIAS DA SILVA 04/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002172-8 AIRTON DOS SANTOS PRATA BATISTA 18/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002283-4 GABRIEL DE SOUZA COUTINHO 19/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002713-9 MARIANA DA PAZ DOS SANTOS 31/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002929-1 BRUNO DOURADO LEITE 13/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002941-1 KAREN FERREIRA DE SOUZA 12/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002965-8 ANA CAROLINA LOPES PESTANA 10/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003237-6 LÍVIA MARDEGAN DE PAULA 24/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003280-9 JOSÉ HENRIQUE DO NASCIMENTO DA SILVA 14/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003307-4 AFTALIA DA GLORIA DE CARVALHO 19/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003569-9 SARAH PINHEIRO TAVARES 12/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003823-2 ERICK BATISTA DA SILVA 02/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003962-2 RODRIGO SZEKELY DA SILVA 25/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004108-5 LUIZA SCHIMITH DE OLIVEIRA SOUZA 18/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004137-5 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 05/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004171-9 GABRIELLY DOS SANTOS MORAES 03/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004347-0 LEANDRO DA SILVA ALBUQUERQUE 21/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004371-8 GABRIEL GARAKIS POGGI POLLINI 21/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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05.004455-7 TANIA CRISTINA SOUZA FERREIRA 13/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004557-4 ERICK BATISTA DOS SANTOS 19/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004660-0 GUILHERME MOREIRA DE SA 07/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004759-6 ARTHUR MAGALHAES GAMA DE SOUZA 19/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004843-7 GABRIEL MADALENO SALVADOR 07/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 
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L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
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05.003062-1 LETICIA PEREIRA NUNES DOS SANTOS 20/01/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003728-0 BEATRYZ FREITAS VIEIRA 18/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004123-4 RAFAEL ALMEIDA PASCOAL 14/12/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004682-3 YAN SOUZA MARTINS 29/01/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003539-2 LUIZ FERNANDO MARTINS DE PAULA SANTOS 09/08/2005 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004628-9 GUILHERME BIZERRA DE SOUZA 10/04/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004085-5 OSVALDO VECCHIO NETO 29/12/2006 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003620-4 GUSTAVO RODRIGUES LIMA 22/11/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001286-0 MATHEUS GARCIA ROCHA 03/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003162-6 NICHOLAS LAMEU LEITE 13/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

05.000328-0 AGATHA MELISSA DINIZ OLIVEIRA 04/12/2004 10,0 3,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

05.003373-7 URIEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 13/08/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004351-7 CACILDA BATISTA DOS SANTOS 21/09/1969 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002940-5 EDUARDO ESTEVAM CESAR 20/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

05.005049-2 CAUÃ RANGEL DE FREITAS 02/11/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

05.000329-7 GUILHERME FELLIPINI SIMOES DO AMARAL MARTINS 16/09/1998 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004963-2 JULIANO TADEU DE ARAUJO GROSSI 20/12/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005040-5 MARIO EDUARDO VALENTIM MENDES 28/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003566-0 IZABEL SAMIRA SANTIAGO DOS SANTOS 28/02/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003749-7 JOYCE FERREIRA DE PAULA 14/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003105-2 SILVIO HENRIQUE AMORIM TEODORO 15/01/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001649-5 JULIA AWAZU RAMOS ANDRADE 14/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004120-5 STEPHANY CRISTINY VICENTE COSTA 10/12/2006 9,0 1,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000227-0 CAMILA CALLEFE APARECIDO 09/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003031-9 ALLANA KAROLINE DOS SANTOS 25/11/1996 6,0 4,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004226-8 LUIZ FERNANDO FRÓES SANTANA 26/07/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002959-8 EDSON FERNANDO DE SOUZA 29/09/1969 5,0 5,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004185-0 JOAO FELIPE DA PALMA DOS SANTOS 22/03/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023

Documento gerado em 10 de Julho de 2023 às 11:54 Página 5



Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.000980-0 EDUARDO FARIA LAPORTE 13/11/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003655-2 RYAN DE SOUZA 08/07/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001166-4 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 11/03/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003041-4 SABRINA RODRIGUES SILVA 25/01/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003928-9 MIRELA ARAUJO DOS SANTOS 17/01/2001 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001733-6 RAQUEL GUILHERMINA DOS SANTOS 29/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001838-2 ESTHER APARECIDA RODRIGUES REIS 08/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002283-4 GABRIEL DE SOUZA COUTINHO 19/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002713-9 MARIANA DA PAZ DOS SANTOS 31/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002929-1 BRUNO DOURADO LEITE 13/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002941-1 KAREN FERREIRA DE SOUZA 12/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002965-8 ANA CAROLINA LOPES PESTANA 10/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003280-9 JOSÉ HENRIQUE DO NASCIMENTO DA SILVA 14/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003307-4 AFTALIA DA GLORIA DE CARVALHO 19/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003962-2 RODRIGO SZEKELY DA SILVA 25/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004137-5 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 05/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004171-9 GABRIELLY DOS SANTOS MORAES 03/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004347-0 LEANDRO DA SILVA ALBUQUERQUE 21/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004455-7 TANIA CRISTINA SOUZA FERREIRA 13/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004557-4 ERICK BATISTA DOS SANTOS 19/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004660-0 GUILHERME MOREIRA DE SA 07/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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05.004682-3 YAN SOUZA MARTINS 29/01/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001286-0 MATHEUS GARCIA ROCHA 03/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

05.003373-7 URIEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 13/08/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

05.004351-7 CACILDA BATISTA DOS SANTOS 21/09/1969 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

05.002940-5 EDUARDO ESTEVAM CESAR 20/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003105-2 SILVIO HENRIQUE AMORIM TEODORO 15/01/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000227-0 CAMILA CALLEFE APARECIDO 09/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.003031-9 ALLANA KAROLINE DOS SANTOS 25/11/1996 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.004185-0 JOAO FELIPE DA PALMA DOS SANTOS 22/03/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000980-0 EDUARDO FARIA LAPORTE 13/11/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.003655-2 RYAN DE SOUZA 08/07/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.001166-4 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 11/03/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.003928-9 MIRELA ARAUJO DOS SANTOS 17/01/2001 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002713-9 MARIANA DA PAZ DOS SANTOS 31/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002929-1 BRUNO DOURADO LEITE 13/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002941-1 KAREN FERREIRA DE SOUZA 12/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003280-9 JOSÉ HENRIQUE DO NASCIMENTO DA SILVA 14/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003307-4 AFTALIA DA GLORIA DE CARVALHO 19/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004137-5 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 05/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004347-0 LEANDRO DA SILVA ALBUQUERQUE 21/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004455-7 TANIA CRISTINA SOUZA FERREIRA 13/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004557-4 ERICK BATISTA DOS SANTOS 19/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004660-0 GUILHERME MOREIRA DE SA 07/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.002191-2 LUIZ FELIPE GODOY FERREIRA 02/12/2005 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003062-1 LETICIA PEREIRA NUNES DOS SANTOS 20/01/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003728-0 BEATRYZ FREITAS VIEIRA 18/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004269-9 MATHEUS DE AVILA 02/06/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004123-4 RAFAEL ALMEIDA PASCOAL 14/12/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004682-3 YAN SOUZA MARTINS 29/01/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003424-0 CARLOS VINICIUS SOUZA E SANTOS 04/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003539-2 LUIZ FERNANDO MARTINS DE PAULA SANTOS 09/08/2005 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004628-9 GUILHERME BIZERRA DE SOUZA 10/04/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000239-8 GIOVANNA CLARA PAES 07/04/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002326-5 KELVYN WESLEY SANTOS DA CRUZ 22/02/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002385-1 URIEL COHEN BROISLER MAZIERO DA COSTA 27/03/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004085-5 OSVALDO VECCHIO NETO 29/12/2006 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003620-4 GUSTAVO RODRIGUES LIMA 22/11/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003005-8 GABRIEL KISS DE FREITAS 02/05/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001286-0 MATHEUS GARCIA ROCHA 03/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003162-6 NICHOLAS LAMEU LEITE 13/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000328-0 AGATHA MELISSA DINIZ OLIVEIRA 04/12/2004 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003373-7 URIEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 13/08/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003163-2 GIOVANNI PIVETTI 13/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

05.004351-7 CACILDA BATISTA DOS SANTOS 21/09/1969 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002940-5 EDUARDO ESTEVAM CESAR 20/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005049-2 CAUÃ RANGEL DE FREITAS 02/11/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004216-2 LARYSSA CARMO DOS SANTOS 27/01/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

05.003874-6 ENZO DO NASCIMENTO SOUZA 11/11/2005 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000468-7 ELIUD DAVID FRANCO JIMENEZ 19/11/2005 8,0 4,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

05.002960-6 ANA VITORIA SANTOS DA SILVA 25/02/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

05.000329-7 GUILHERME FELLIPINI SIMOES DO AMARAL MARTINS 16/09/1998 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004963-2 JULIANO TADEU DE ARAUJO GROSSI 20/12/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002130-3 FELIPE SOUZA DEOCLECIO 10/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005040-5 MARIO EDUARDO VALENTIM MENDES 28/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003566-0 IZABEL SAMIRA SANTIAGO DOS SANTOS 28/02/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001377-5 JOAO VICTOR RUFINO FAGUNDES 07/11/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003749-7 JOYCE FERREIRA DE PAULA 14/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003105-2 SILVIO HENRIQUE AMORIM TEODORO 15/01/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001964-8 RYAN SILVA AMADA 27/10/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001649-5 JULIA AWAZU RAMOS ANDRADE 14/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004801-2 KAUAN GABRIEL ALBRECHT MENEZES LOPES 16/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004120-5 STEPHANY CRISTINY VICENTE COSTA 10/12/2006 9,0 1,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002846-9 PABLO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA 07/02/2005 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000227-0 CAMILA CALLEFE APARECIDO 09/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003902-0 TAIS DE JESUS PEREIRA ABREU 11/12/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003031-9 ALLANA KAROLINE DOS SANTOS 25/11/1996 6,0 4,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004226-8 LUIZ FERNANDO FRÓES SANTANA 26/07/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002959-8 EDSON FERNANDO DE SOUZA 29/09/1969 5,0 5,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003909-4 FRANK WALLACE ELLER COELHO 02/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004185-0 JOAO FELIPE DA PALMA DOS SANTOS 22/03/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004312-1 YASMIN MENEZES CONVENTO 19/11/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005043-4 ADRIANA CAROLINA LEONE WANG 20/07/2003 6,0 2,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000980-0 EDUARDO FARIA LAPORTE 13/11/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003655-2 RYAN DE SOUZA 08/07/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001166-4 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 11/03/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003041-4 SABRINA RODRIGUES SILVA 25/01/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003928-9 MIRELA ARAUJO DOS SANTOS 17/01/2001 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003217-5 MAYARA BATISTA DOS SANTOS 16/03/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001733-6 RAQUEL GUILHERMINA DOS SANTOS 29/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001838-2 ESTHER APARECIDA RODRIGUES REIS 08/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002041-0 MATHEUS DIAS DA SILVA 04/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002172-8 AIRTON DOS SANTOS PRATA BATISTA 18/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002283-4 GABRIEL DE SOUZA COUTINHO 19/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002713-9 MARIANA DA PAZ DOS SANTOS 31/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002929-1 BRUNO DOURADO LEITE 13/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002941-1 KAREN FERREIRA DE SOUZA 12/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002965-8 ANA CAROLINA LOPES PESTANA 10/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003237-6 LÍVIA MARDEGAN DE PAULA 24/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003280-9 JOSÉ HENRIQUE DO NASCIMENTO DA SILVA 14/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003307-4 AFTALIA DA GLORIA DE CARVALHO 19/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003823-2 ERICK BATISTA DA SILVA 02/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003962-2 RODRIGO SZEKELY DA SILVA 25/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004137-5 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 05/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004171-9 GABRIELLY DOS SANTOS MORAES 03/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004347-0 LEANDRO DA SILVA ALBUQUERQUE 21/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004455-7 TANIA CRISTINA SOUZA FERREIRA 13/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004557-4 ERICK BATISTA DOS SANTOS 19/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004660-0 GUILHERME MOREIRA DE SA 07/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004682-3 YAN SOUZA MARTINS 29/01/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003424-0 CARLOS VINICIUS SOUZA E SANTOS 04/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000239-8 GIOVANNA CLARA PAES 07/04/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002385-1 URIEL COHEN BROISLER MAZIERO DA COSTA 27/03/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003005-8 GABRIEL KISS DE FREITAS 02/05/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001286-0 MATHEUS GARCIA ROCHA 03/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003373-7 URIEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 13/08/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004351-7 CACILDA BATISTA DOS SANTOS 21/09/1969 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002940-5 EDUARDO ESTEVAM CESAR 20/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003874-6 ENZO DO NASCIMENTO SOUZA 11/11/2005 8,0 4,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

05.003105-2 SILVIO HENRIQUE AMORIM TEODORO 15/01/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

05.001964-8 RYAN SILVA AMADA 27/10/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.002846-9 PABLO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA 07/02/2005 8,0 2,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

05.000227-0 CAMILA CALLEFE APARECIDO 09/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.003902-0 TAIS DE JESUS PEREIRA ABREU 11/12/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003031-9 ALLANA KAROLINE DOS SANTOS 25/11/1996 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.004185-0 JOAO FELIPE DA PALMA DOS SANTOS 22/03/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000980-0 EDUARDO FARIA LAPORTE 13/11/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.003655-2 RYAN DE SOUZA 08/07/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.001166-4 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 11/03/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.003928-9 MIRELA ARAUJO DOS SANTOS 17/01/2001 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002041-0 MATHEUS DIAS DA SILVA 04/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002172-8 AIRTON DOS SANTOS PRATA BATISTA 18/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002713-9 MARIANA DA PAZ DOS SANTOS 31/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002929-1 BRUNO DOURADO LEITE 13/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002941-1 KAREN FERREIRA DE SOUZA 12/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003280-9 JOSÉ HENRIQUE DO NASCIMENTO DA SILVA 14/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003307-4 AFTALIA DA GLORIA DE CARVALHO 19/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004137-5 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 05/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004347-0 LEANDRO DA SILVA ALBUQUERQUE 21/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004455-7 TANIA CRISTINA SOUZA FERREIRA 13/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004557-4 ERICK BATISTA DOS SANTOS 19/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004660-0 GUILHERME MOREIRA DE SA 07/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.003928-9 MIRELA ARAUJO DOS SANTOS 17/01/2001 4,0 2,0 6,0 6,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.003928-9 MIRELA ARAUJO DOS SANTOS 17/01/2001 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.003928-9 MIRELA ARAUJO DOS SANTOS 17/01/2001 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.003928-9 MIRELA ARAUJO DOS SANTOS 17/01/2001 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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